СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАНЦИЯ ЮНЫХ НАТУРАЛИСТОВ»

ПРИКАЗ

«21»  ноября 2019 г.                          г. Смоленск                                            № 96 - Осн.

Об итогах областного конкурса юных

 исследователей    окружающей среды

В соответствии с приказом  СОГБУ ДО  «Станция юннатов» от     21.10.2019 г.

№ 90 – Осн.   «О проведении  областного конкурса юных исследователей

окружающей среды»,  21 ноября  2019 года был проведен областной  конкурс юных

исследователей окружающей среды (далее - Конкурс).

Рассмотрев итоги Конкурса и на основании решения жюри

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты Конкурса (Приложение № 1, № 2).

2. Наградить грамотами СОГБУ ДО «Станция юннатов» учащихся

образовательных организаций, ставших победителями, призерами и активными

участниками Конкурса.

3. Наградить призами учащихся образовательных организаций, ставших

победителями, призерами и активными участниками Конкурса.

4. Наградить дипломами Департамента Смоленской области по образованию и

науке педагогических работников подготовивших победителей и призеров Слета.

5. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                  В.Д. Ивин

                                                                                                          Приложение № 1

                                                                                                                  к приказу СОГБУ ДО

                                                                                                             «Станция юннатов»

                                                                                               от 21.11.2019 г. № 96– Осн.

Результаты

областного конкурса юных исследователей окружающей среды

I место:

- Алексеенко Полина, 10 класс, МБУ ДО «Станция юных натуралистов» г. Сафоново

- Вавиленкова Марина, 9 класс, МБУ ДО СЮН г. Сафоново

- Ким Алиса, 6 класс, МБУ ДО «Станция юных натуралистов» г. Ярцево

- Колемаскин Кирилл, 6 класс, СОГБУ ДО «Станция юннатов»

- Мамичеа Елизавета, 9 класс, МБУ ДО «Станция юннатов» г. Вязьмы

- Смирнова Кристина, 11 класс, МБОУ «Гимназия № 4» города Смоленска

- Тиховод Александр, 10 класс, СОГБУ ДО «Станция юннатов»

- Харитонова Анна, 10 класс, СОГБУ ДО «Станция юннатов»

II место:

- Гайдук Варвара, 10 класс, МБОУ СОШ № 10 г. Вязьмы

- Галкина Анастасия, 9 класс, МБОУ СОШ № 10 г. Вязьмы

- Горнова Надежда, 8 класс, МБОУ СШ № 2 г. Сычевки

- Легонькова Елизавета, 11 класс, МБУ ДО «Станция юных натуралистов» г. Ярцева

- Магиддинова Милана, 8 класс, МБУ ДО «СЮН» г. Рославля

- Новикова Валерия, 9 класс, МБОУ Капыревщинская СШ Ярцевского района

- Цыбульский Александр, 7 класс, МБОУ «Соловьевская ОШ» Кардымовского

района

- Юхимчук Елизавета, 9 класс, МБУ ДО «Станция юных натуралистов» г. Сафоново

III место:

- Доброскок Алина, 8 класс, МБОУ «СШ № 1» г. Смоленска

- Зверева Анастасия, 10 класс, МБОУ «СШ № 40» г. Смоленска

- Зубова Анна, 11 класс, МБУ ДО «ЭБЦ «Смоленский зоопарк»

- Пахоменкова Екатерина, 11 класс, МБОУ «СШ № 2» города Смоленска

- Петухова Ксения, 6 класс, МБОУ «СШ № 1 им. Героя Советского Союза Е.И.

Стерина» г. Рославля

- Соловьева Виктория, 8 класс, МБОУ «СОШ № 6» г. Сафоново

- Шакурина Анастасия, 9 класс, МБОУ «Руссковская СШ» Шумячского района

- Яковлева Ксения, 7 класс, МБУ ДО «Станция юннатов» г. Вязьмы

Активные участники:

- Андросова Дарья, 10 класс, МБОУ «СШ № 7 им. Героя Советского Союза Б.С.

Левина» г. Рославля

- Барисенко Каролина, 7 класс, МБОУ «СШ № 10» г. Рославля

- Галкина Анастасия, 9 класс, МБОУ СОШ № 10 г. Вязьмы

- Глушкова Мария, 6 класс, МБОУ Кощинская СШ Смоленского района

- Ипатов Дмитрий, 6 класс, СОГБУ ДО «Станция юннатов»

- Кириевский Игорь, 11 класс, МБОУ «СШ № 17 им. Героя РФ А.Б. Буханова»

г. Смоленска

- Ковалева Ирина, 6 класс, МБОУ «СШ № 6» г. Смоленска

- Козлова Мария, 9 класс, МБОУ Шумячская СШ им. В.Ф. Алешина

- Кущенкова Ксения, 9 класс, МБОУ «Хорошовская СШ» Рославльского района

- Лавренова Арина,11 класс, МБОУ Кардымовская СШ им. Героя Советского Союза

С.Н. Решетова

- Маркович Елизавета, 8 класс, МБОУ Подрощинская ОШ Ярцевского района

- Сапельченко Кристина, 10 класс, МБОУ Дорогобужская СОШ № 1

- Тарасова Наталья, 6 класс, МБУ ДО «Станция юннатов» г. Вязьмы

- Федорова Валерия, 9 класс, МБОУ СОШ № 10 г. Вязьмы

- Цветков Илья, 6 класс, МБОУ Репинская СШ Ярцевского района

- Шевцова Екатерина, 9 класс, МБОУ «СШ № 9» г. Рославля

Приложение № 2

                                                                                                                   к приказу СОГБУ ДО

                                                                                                               «Станция юннатов»

                                                                                                                           от 21.11.2019 г. № 96– Осн.

Список

педагогических работников, подготовивших победителей и  призеров Конкурса

1.  Алексеенко Мария Николаевна, учитель географии, МБОУ «СОШ № 6»

г. Сафоново

2. Бакутова Елена Евгеньевна, педагог ДО, МБУ ДО «Станция юннатов»

г. Вязьмы

3. Бальчус  Ирина Михайловна, учитель географии, МБОУ «Семлевская СШ

№ 1» Вяземского района

4. Бахтина Ольга Петровна, педагог ДО, МБУ ДО «Станция юных натуралистов»

г. Ярцева

5.  Бершак Ирина Анатольевна, педагог ДО,  СОГБУ ДО «Станция юннатов»

6.  Бершак Юлия Владимировна, педагог ДО, СОГБУ ДО «Станция юннатов»

7. Боярщинова Марина Викторовна, учитель биологии и географии, МБОУ СОШ

№ 10 г. Вязьмы

 8. Васильцова Оксана Николаевна, учитель биологии, МБОУ «Гимназия № 4»

города Смоленска

9. Воробьева Елена Владимировна, учитель химии и биологии, МБОУ

«Руссковская СШ» Шумячского района

10. Григорьева Мария Сергеевна, педагог ДО, МБУ ДО «Станция юных

натуралистов» г. Ярцево

11. Гутче Светлана Анатольевна, педагог ДО, МБУ ДО «Станция юных

натуралистов» г. Сафоново

12. Дмитриева Маргарита Николаевна, учитель биологии, МБОУ СШ № 2

г. Сычевки

13. Ефимова Мария Александровна, педагог ДО, МБУ ДО «Станция юных

натуралистов» г. Сафоново

14. Зайцева Елена Владимировна, учитель биологии, МБОУ «СШ № 40»

г. Смоленска

15. Ильин Сергей Валерьевич, учитель ОБЖ, МБОУ «СШ № 1» г. Смоленска

16. Ильющенкова Анна Витальевна, учитель биологии, МБОУ Капыревщинская

СШ Ярцевского района

17. Козунова Мария Сергеевна, педагог ДО, МБУ ДО «СЮН» г. Рославля

18. Куреленкова Маргарита Анатольевна, педагог ДО, МБУ ДО «ЭБЦ

«Смоленский зоопарк»

19. Прудникова Татьяна Николаевна, педагог ДО, методист, СОГБУ ДДО

«Станция юннатов»

 20. Солохина Любовь Викторовна, учитель химии и биологии, МБОУ СОШ

№ 10 г. Вязьмы

21. Суркова Наталья  Владимировна, учитель географии и биологии, МБОУ «СШ

№ 1 им. Героя Советского Союза Е.И. Стерина» г. Рославля

22. Ткаченко Галина Михайловна, учитель биологии,  МБОУ «СШ № 2» города

Смоленска

23. Цыбульская Инга Юрьевна, учитель химии и биологии, МБОУ

«Соловьевская ОШ» Кардымовского района